2
CYLINDRY
HYDRAULICZNE02
KArta PRODUKTÓW
2
210
2
Cylindry hydrauliczne

2132.01.01.03
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
dla cylindrów z hamowaniem
* dotyczy grupy wymiarowej 71
**dotyczy mocowania S2
7 0  .  H   1  P 5  . 0 5 0 0   Z  K  G
Kod grupy wymiarowej (odmiany) cylindra
70 - wartośc stosunku powierzchni tłoka φ=1,6
71 - wartośc stosunku powierzchni tłoka φ=1,4
Kod średnicy cylindra
D - 25 mm
E - 32 mm
F - 40 mm
G - 50 mm
H - 63 mm
J - 80 mm
K - 100 mm
L - 125 mm
T - 140 mm*
M - 160 mm
Kod wykonania cylindra
1 - z jednostronnym tłoczyskiem - wykonanie
STANDARD
2** - z dwustronnym tłoczyskiem - wykonanie
STANDARD
3 - z jednostronnym tłoczyskiem - do pracy
w podwyższonej temp.
4** - z dwustronnym tłoczyskiem - do pracy
w podwyższonej temp.
Kod odmiany mocowania
F3 -  kołnierz okrągły głowicy
F4 -  kołnierz okrągły dna
P3 -  ucho dna z łożyskiem wahliwym
P5 -  ucho dna z łożyskiem przegubowym
S2 -  łapy poprzeczne
T4 -  czopy pośrednie (jarzmo)
Skok [mm]
skok np. 0200=200 mm
Kod wykonania końcówki tłoczyska
Z -  gwint zewnętrzny
W -  gwint wewnętrzny
M* - wykonanie tłoczysk mieszane: jedno z gwin-
tem zewnętrznym, drugie wewnętrznym
Kod materiału tłoczyska
bez oznaczenia - stal konstrukcyjna
K-  stal kwasoodporna
N-  stal nierdzewna
H-  hartowane indukcyjnie
Kod systemu hamowania (dla wersji 70)
bez oznaczenia - bez hamowania
D -  hamowanie od strony dna
G -  hamowanie od strony głowicy
B -  hamowane obustronne
CYLINDRY HYDRAULICZNE
tłokowe z hamowaniem
Grupa wymiarowa 70; 71
W zamówieniu należy podać: nazwę, średnicę nominalną, skok siłownika, kod odmiany mocowania,
kod zakończenia tłoczyska, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Cylinder hydrauliczny D63 x 500 z mocowaniem F4 kołnierz okrągły dna, gwint zewnętrzny na tłoczysku,
nr 70.H1F4.0500ZK      1 szt.
2
214 2.01.01.04
CYLINDRY HYDRAULICZNE
tłokowe z czujnikami indukcyjnymi
Grupa wymiarowa 70; 71
DOPUSZCZALNE POŁOŻENIA CZUJNIKÓW INDUKCYJNYCH
Średnica
cylindra
D
Odmiana mocowania
F3 F4 P3 P5 S2 T4
Dopuszczalne położenie czujników

* dotyczy grupy wymiarowej 71
**dotyczy mocowania S2
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, średnicę nominalną, skok siłownika, kod odmiany mocowania,
kod zakończenia tłoczyska, położenie czujnika indukcyjnego, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Cylinder hydrauliczny D63 x 500 z mocowaniem F4 kołnierz okrągły dna, gwint zewnętrzny na tłoczysku,
położenie czujnika α=90°   nr 70.H1F4.0500ZKX      1 szt.
2
216 2.01.01.06
WYMIARY [mm]
ŚREDNICA D
CYLINDRA 25 32 40 50 63 80 100 125 140 160
ØMM
70 16 20 25 32 40 50 63 80 - 100
71 18 22 22 28 36 45 56 70 80 90
AM 14 16 18 20 22 30 36 45 50 56
AF 16 22 22 30 36 45 50 63 75 85
ØCN 16 20 25 30 35 40 50 60 70 80
ØDz 35 40 52 62 75 95 120 145 170 190
EE M14×1,5 M14×1,5 M16×1,5 M16×1,5 M22×1,5 M27×2 M33×2 M33×2 M33×2 M33×2
EL 17 22 26 28 36 45 56 70 80 90
EN 14 16 20 22 25 28 35 44 49 55
EP 14 20 24 26 31 32 40 55 60 65
HP 31 35 37 43 51 62 75 87,5 98 110
KK M12×1,5 M16×1,5 M16×1,5 M22×1,5 M27×2 M33×2 M42×2 M48×2 M56×2 M64×2
MR 22 25 30 36 40 47,5 60 72,5 84 95
PA 28 33 38 41 53 65 80 90 110 122
PJ 56 61 64 73 85 105 124 138 155 154
SW 13 16 21 27 36 46 55 70 70 87
WH 12 12 10 15 15 18 20 23 26 36
XO 128 149 160 176 212 255 300 338 391 411
CYLINDRY HYDRAULICZNE
Grupa wymiarowa 70; 71
MOCOWANIE P3, P5
2
2172.01.01.07
CYLINDRY HYDRAULICZNE
Grupa wymiarowa 70; 71
WYMIARY [mm]
ŚREDNICA D
CYLINDRA 25 32 40 50 63 80 100 125 140 160
ØMM
70 16 20 25 32 40 50 63 80 - 100
71 18 22 22 28 36 45 56 70 80 90
AM 14 16 18 20 22 30 36 45 50 56
AF 16 22 22 30 36 45 50 63 75 85
ØDz 35 40 52 62 75 95 120 145 170 190
EE M14×1,5 M14×1,5 M16×1,5 M16×1,5 M22×1,5 M27×2 M33×2 M33×2 M33×2 M33×2
ØFB 7 9 9 11 13,5 17 22 22 26 26
ØFD 66 85 90 106 130 175 200 230 240 280
HD 31 35 37 43 50 62 75 87,5 98 110
KK M12×1,5 M16×1,5 M16×1,5 M22×1,5 M27×2 M33×2 M42×2 M48×2 M56×2 M64×2
NF 10 12 14 16 18 19 25 30 30 35
PJ 58 61 64 73 85 105 124 138 155 154
PL 13 13 16 17 21 20 27 28 35 32
ØRA 50 60 65 85 100 135 150 180 185 240
ØUC 80 105 110 130 160 210 240 280 288 340
VB 2 2 3 3 3 3 5 4 5 5
WC 14 14 12 18 20 31 30 32 20 50
ZB 115 129 138 152 180 210 247 271 316 321
MOCOWANIE F3
2
218 2.01.01.08
WYMIARY [mm]
ŚREDNICA D
CYLINDRA 25 32 40 50 63 80 100 125 140 160
ØMM
70 16 20 25 32 40 50 63 80 - 100
71 18 22 22 28 36 45 56 70 80 90
AM 14 16 18 20 22 30 36 45 50 56
AF 16 22 22 30 36 45 50 63 75 85
ØDz 35 40 52 62 75 95 120 145 170 190
EE M14x1,5 M14x1,5 M16×1,5 M16×1,5 M22×1,5 M27×2 M33×2 M33×2 M33×2 M33×2